CÂMARA DOS DEPUTADOS
Gabinete do Deputado Federal Assis do Couto (PDT/PR)

COMISSÃO MISTA DA MEDIDA PROVISÓRIA Nº 809, DE 2017

REQUERIMENTO Nº             , DE 2018

(Do Senhor Assis do Couto)

Requer a inclusão de convidado na reunião

de audiência pública a ser realizada no dia

21 de março de 2018.

 Exmo. Senhor Presidente,

  Requeiro a Vossa Excelência a inclusão de FERNANDO PIERONI, diretor-executivo do

Instituto Semeia, na relação de convidados da reunião de audiência pública a ser realizada no

dia 21 de março de 2018, conforme ajustado no Plano de Trabalho aprovado por esta Comissão

Mista.

 Sala de Reuniões, em 16 de março de 2018.

Dep. Assis do Couto

PDT/PR

C
D

/
1

8
5

9
3

.
5

3
5

4
6

-
2

6

00004/2018
CMMPV 809